

MICHRILIPE ApS

Solvej 4 B Søllerød
2840 Holte

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2018

Peder Mailund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MICHRI LIPE ApS
Solvej 4 B Søllerød
2840 Holte

CVR-nr: 66968219
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Danske Bank
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for Michrilipe ApS for 2017/18.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser om klasse B-virksomheder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søllerød, den 18/11/2018

Direktion

Peder Mailund

Lise Mailund

Bestyrelse

Peder Mailund

Lise Mailund

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering, køb og salg af værdipapirer, administration, regnskabsservice, udarbejdelse af årsrapporter samt køb, salg og udlejning af automobiler og motorcykler, herunder egen import/eksport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelse når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger og øvrige personaleudgifter.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til blive taget i brug

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider 3-8 år og restværdier 0-55%.

Varebeholdninger måles til kostpriser efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte skatter.

Udskudte skattaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende.

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		240.100	236.300
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		240.100	236.300
Administrationsomkostninger		-200.176	-213.204
Andre driftsomkostninger		-3.864	-5.153
Resultat af ordinær primær drift		36.060	17.943
Andre finansielle indtægter		0	114.569
Øvrige finansielle omkostninger		-2.259	-1.211
Ordinært resultat før skat		33.801	131.301
Skat af årets resultat		-8.393	-31.062
Årets resultat		25.408	100.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.408	100.239
I alt		25.408	100.239

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.593	15.457
Materielle anlægsaktiver i alt	1	11.593	15.457
Anlægsaktiver i alt		11.593	15.457
Andre tilgodehavender		0	9.904
Tilgodehavender i alt		0	9.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.535	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.535	0
Likvide beholdninger		89.523	49.830
Omsætningsaktiver i alt		92.058	59.734
Aktiver i alt		103.651	75.191

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-119.632	-145.041
Egenkapital i alt		80.368	54.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.556	10.127
Skyldig selskabsskat		14.795	6.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.932	3.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.283	20.232
Gældsforpligtelser i alt		23.283	20.232
Passiver i alt		103.651	75.191

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	36.640
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	36.640
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-21.183
Årets afskrivning	0	0	-3.864
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-25.047
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	11.593

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lise Mailund, Solvej 4B Søllerød, 2840 Holte

Peder Mailund, Solvej 4B Søllerød, 2840 Holte

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).